



MINISTERSTWO  
INWESTYCJI I ROZWOJU

PODSEKRETARZ STANU  
MAŁGORZATA JAROSIŃSKA-JEDYNAK

data: 20 marca 2019

znak sprawy: DRC-II.0221.81.2019.KB

telefon: 22 273 88 89

e-mail: katarzyna.bielinska@miir.gov.pl

Pani

Justyna Duszyńska

Sekretarz Komitetu Rady Ministrów

do spraw Cyfryzacji

**Dotyczy:** stanowiska Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju do raportu z postępu rzeczowo-finansowego projektu informatycznego za IV kwartał 2018 r. pt. „**Cyfrowe udostępnianie zasobów Polskiej Akademii Nauk – Biblioteki Kórnickiej**”.

Szanowna Pani,

w załączeniu **przekazuję stanowisko MliR** do raportu z postępu rzeczowo-finansowego projektu informatycznego.

Z poważaniem

Małgorzata Jarosińska-Jedynak

/podpisano elektronicznie/

**Nazwa dokumentu: Cyfrowe udostępnianie zasobów Polskiej Akademii Nauk – Biblioteki Kórnickiej**

L.p.	Organ wnoszący uwagi	Jednostka redakcyjna, do której wnoszone są uwagi	Treść uwagi	Propozycja zmian zapisu
1	MIiR	Tytuł projektu	Podano nieprawidłowy tytuł projektu, tj. „Cyfrowe udostępnianie zasobów Polskiej Akademii Nauk – Biblioteki Kórnickiej”.	Zgodnie z umową o dofinansowanie, tytuł projektu to „Cyfrowe udostępnienie zasobów Polskiej Akademii Nauk - Biblioteki Kórnickiej”. Prawidłowe wpisanie tytułu ułatwia wyszukiwanie projektu w systemie informatycznym Programu.
2	MIiR	3. Postęp rzeczowy	W tabeli „Kamienie milowe” brak przypisanych do danego kamienia milowego wskaźników projektu.  W tabeli „Wskaźniki efektywności projektu (KPI)” brak wszystkich wskaźników określonych w umowie o dofinansowanie projektu.	W tabeli „Kamienie milowe” należy w kolumnie „Powiązane wskaźniki projektu” wpisać właściwe wskaźniki odpowiadające kamieniom milowym. Jeśli jest to niemożliwe, należy dodać uzasadnienie np. w formie przypisu do tabeli.  W tabeli „Wskaźniki efektywności projektu (KPI)” należy wprowadzić wskaźniki określone dla projektu (z umowy o dofinansowanie), określić ich wartości docelowe, stan realizacji.
3	MIiR	2. Postęp finansowy	W części "Wartość środków wydatkowanych" należy uwzględnić wydatki wykazane w złożonych do końca okresu sprawozdawczego wnioskach o płatność. Wydatki te stanowią na koniec 2018 r. 48% wartości umowy (w raporcie wykazano 60%).	Proszę o poprawę raportu zgodnie z instrukcją z treści uwagi.